
  

UCHWAŁA NR LVI.715.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 września 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1289) oraz art. 18 ust. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII.73.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 31 marca 2015r. w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marcin Bogusław Pabierowski 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579 i 1948 oraz z 2017r., poz. 730 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 2015


		2017-10-02T11:05:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




